

حمام خون در قتل عام خانوادگی



گروه حوادث/ داماد جنایتکار، نیمه‌های شب درواچ خشم‌وعصبانیت، اسلحه به دست وارد خانه پدرزنش شد و درجنایتی هولناک همسر، پدر زن و مادر زن، برادر زن، یک نوزاد و یک دخترشش ساله را به رگباربست و گریخت. در این ماجرای خونین دست‌کم شش زن و مرد و کودک کشته شدند و عامل جنایت که بلافاصله از صحنه گریخته بود، ساعاتی بعد با ردیابی‌های گسترده پلیسی دستگیرشد.

به گزارش خبرنگارحوادث «ایران»، حدود ساعت یک ونیم بامداد چهارشنبه ساکنان محله خیابانی مصطفی خمینی شهرستان سلماس واقع دراستان آذربایجان غربی؛ با شنیدن صدای شلیک‌های گلوله سراسیمه از خانه‌هایشان بیرون دویدند. آنها بلافاصله وارد خانه محل حادثه شده و درکمال بهت و ناباوری با اجساد خونین شش نفر از ساکنان خانه روبه‌رو شدند که با گلوله از پا درآمده بودند. دقایقی بعد از این واقعه هولناک مأموران کلانتری و امدادگران اورژانس به محل حادثه رسیدند. اما بررسی‌ها نشان داد هرشش نفر از پا درآمده‌اند. اما یک‌در دخترک شش‌ساله‌ای که مجروح شده بود بلافاصله به بیمارستان انتقال یافت که تحت درمان فوری قرارگرفت.از سوی دیگرتیم‌های پلیس که عامل کشتارخانوادگی را شناسایی کرده بودند بلافاصله عملیات گسترده‌ای برای دستگیری جنایتکارمسلح آغازکردند.سردار اصلائی رئیس پلیس استان آذربایجان غربی ضمن شرح این قتل عام خانوادگی گفت: حدود ساعت یک و نیم بامداد چهارشنبه (دیروز) پس از اعلام پلیس ۱۱۰ درباره تیراندازی در شهرستان سلماس و وقوع یک کشتار جمعی خانوادگی بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان سلماس در محل وقوع جنایت حضور یافتند و با صحنه دلخراشی روبه‌رو شدند. در بررسی‌های‌ه‌با عمل آمده مشخص شد فرد ۳۹ ساله‌ای با دلیل اختلافات خانوادگی که با خانواده همسرش داشته به طور مسلحانه وارد خانه پدرزنش شده و ضمن درگیری و نزاع با ساکنان خانه تمامی اعضای خانواده را که هفت مرد و زن و کودک بوده‌اند، به رگبار گلوله بسته است.

مرگ مرموز دختر جوان در جشن تولد

گروه حوادث/ دختر جوان که پس از آشنایی اینترنتی از خانه گریخته وهمراه دختر دیگری به خانه پسر جوانی رفته بود، به طرز مرموزی جان سپرد.



به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، ساعت ۴:۳۰ دقیقه بامداد پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت، بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم تحقیق در جریان مرگ مرموز دختر جوانی در یکی ازخانه‌های جنوب تهران قرار گرفتند. افشین- صاحبخانه- به تیم جنایی گفت: «ازمدتی قبل در فضای مجازی با فیروزه آشنا شده بودم. بعد از مدتی رفت و آمدهای دخترجوان به خانه‌ام شروع شد. اما دو روز قبل فیروزه با خانواده‌اش دعوا کرد و به تهران آمد. دیشب به من زنگ زد و گفت می‌خواهد به مناسبت تولدم به خانه‌ام بیاید. به دلیل اینکه در قهوه خانه کار می‌کنم به او گفتم تا ساعت ۱۲ و نیم شب سرکارهستم و نمی‌توانم بیایم. ساعتی بعد دوستم با من تماس گرفت و گفت به همراه فیروزه و دوستش به خانه‌ام می‌روند.من هم بعد از پایان کار به خانه رفتم. آنها هم قبل از من آمده بودند ولی حالشان خوب نبود.خوب نمی‌دانم اما حس کردم قبل از آمدنم چیزی خورده‌اند. ولی بی‌تفاوت، قلیان روشن کردم و مشغول کشیدن شدم که ناگهان فیروزه نیمه جان شد.خیلی سریع با اورژانس تماس گرفتم.بقیه هم قبل از رسیدن اورژانس خانه را ترک کردند. فیروزه قرص می‌خورد و کاهی اوقات گل و مواد مصرف می‌کرد. حس می‌کنم آن شب هم همین کار را کرده بودند که این اتفاق افتاد.

به دنبال اظهارات مرد جوان، بازپرس محسن مدیر روستا دستور تحقیقات تخصصی در رابطه با علت مرگ و بازجویی از سایر حاضران را صادر کرد.

توقیف «سمند» یک میلیارد تومانی

گروه حوادث/ خودرو سمند حامل بیش از ۱۵۰۰ گوشی گران قیمت تلفن همراه و تبلت قاچاق با ردیابی‌های مأموران شناسایی وتوقیف شد.سرگردمحمدرستمی بااعلام خبرکشف محموله‌تلفن‌همراه قاچاق اظهارداشت:در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه باقاچاق کالاوارز،مأموران انتظامی شهرستان بستک- استان هرمزگان- هنگام گشت، به یک دستگاه خودرو سمند مشکوک شده و آن را متوقف کردند؛در بازرسی از خودرویک هزارو۳۵۱ دستگاه تلفن همراه و ۱۹۲ دستگاه تبلت- به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال- فاقد هرگونه مدارک قانونی کشف شد.متهم پس از دستگیری تحت بازجویی قرارگرفت.

قمارباز ۵۰ میلیون تومانی در تله پلیس قلابی

گروه حوادث/ سرهنگ قلابی و سه همدست‌اش که سناریوی ربودن مردی را طراحی و اجرا کرده بودند صبح دیروز در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به اتهام آدم ربایی پای محاکمه ایستادند.

به‌گزارش خبرنگار حوادث «ایران» ۱۷ شه‌ریو پارسال همسر مرد ربوده شده هراسان به اداره آگاهی مراجعه کرد و گفت: «ساعتی قبل مرد ناشناسی در تماس تلفنی با خانه‌مان گفت همسرم را گروگان گرفته‌اند و برای آزادی‌اش ۵۰ میلیون تومان خواسته‌اند.»در بی شکایت این زن، تیم ویژه‌ای از کارآگاهان به تحقیق در این باره پرداخت و پس از ۲۰ روز، مخفیگاه آدم ربایان را در یکی از باغ‌های شهریار شناسایی کرد.هر ۴ متهم نیز در عملیاتی ضربتی دستگیر و گروگان‌شان آزاد شد. «ناصر»، «حبیب»، «پرویز» و «حسن» در بازجویی به‌جرم خوداعتراف کردند. صبح دیروز چهارمتهم در شعبه هشتم دادگاه کیفری که به ریاست قاضی اصغرزاده و با حضور قاضی توکلی- مستشار-تشکیل جلسه‌داده‌بودمحاکمه‌شدند.دربندی جلسه شاکي ترونده «مرد ربوده شده» در برابر قضات دادگاه ایستاد و به‌طرح شکایت پرداخت.

سپس متهم ردیف اول «ناصر»- ۳۸ ساله- و طراح

مأموران با ورود به این خانه و دیدن اجساد قربانیان که بر کف زمین پویشده از خون پراکنده شده بودند شوکه شدند.دقایقی بعد امدادگران اورژانس با سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه رسیدند تا به کمک مجروحان بشتابند. آنان در میان اجساد سه زن و دو مرد که در زمان حمله و با رگبار گلوله کشته شده و اجسادشان در آن خانه پراکنده بود، متوجه ۲ کودک شدند که با وجود اصابت گلوله هنوز زنده بودند. یکی‌شان نوزاد دو ماهه‌ای بود که وضع وخیمی داشت و آن یکی دخترهیچ‌ه ۶ ساله خانواد

که او نیز با اصابت گلوله به قفسه سینه‌اش مجروح شده بود که هر دو را به بیمارستان سلماس رساندند اما کودک شیرخواره - فرزند برادر زن داماد - پس از انتقال به بیمارستان جان داد ولی دخترهیچ‌ه ۶ ساله خانواده هم‌اکنون در بخش فوریت‌های پزشکی تحت نظر پزشکان قرار دارد.در محل جنایت نیز پنج نفر از اعضای خانواده کشته شده‌اند که ۳ زن و دو مرد بوده‌اند. زنان کشته شده عبارتند از: مادر ۵۸ ساله خانواده و دو دختر ۲۸ ساله و ۲۴ ساله اش، دو مرد قربانی نیز پدر ۶۱ ساله خانواده و برادر زن ۲۷ ساله اش بوده‌اند.

دستگیری عمل جنایت

به گزارش پلیس داماد خانواده پس از کشتار اعضای خانواده همسرش از محل جنایت بیرون دوید و هنگام فرار نگاهش به یک خودروی پژو ۴۰۵ که در کنار خیابان پارک شده بود افتاد و تصمیم گرفت سوار بر آن شود و فرار کند اما راننده خودرو که کناری ایستاده بود از راه رسید و با او به مشاجره لفظی پرداخت اما متهم فراری به‌زور و تهدید سوار خودرو شد و با توجه به اینکه سونیچ خودرو روی آن بود، ماشین را روشن کرد و به‌سرعت راه افتاد.به گزارش پلیس، پس از فرار داماد جنایتکار، مأموران جست‌وجوی گسترده‌ای را برای یافتن این مرد جوان آغاز کردند و سرانجام در کمتر از ۱۲ ساعت توانستند او را در مخفیگاهش دستگیر کنند.فرماندار سلماس در این باره گفت: حوالی ساعت یک و نیم بامداد چهارشنبه در پی گزارش تیراندازی در محله‌ای

به دنبال حریق ناگهانی مینی‌بوس

۴ زن و مرد در آتش سوختند

گروه حوادث / مینی‌بوس سرویس یکی از ادارات صبح دیروز در بزرگراه سعیدی دچار آتش‌سوزی شد و چهار سرنشین‌اش در میان شعله‌های آتش سوختند.به گزارش «ایران» ساعت هفت و سی دقیقه صبح چهارشنبه مینی‌بوسی که یک زن و سه مرد از کارکنان اداری را به محل کارشان می‌رساند در بزرگراه سعیدی، ابتدای ۳۰ متری‌جی در حال حرکت ناگهان آتش گرفت. سرنشینان غافلگیر شده بودند که در چند لحظه شعله‌های سرکش زبانه کشید و دود غلیظی، اتاقک محمد رازقی رئیس مرکز فرماندهی و برد،سرهنگ محمد رازقی رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ دربارۀ این حادثه گفت: مینی‌بوس در حال حرکت در مسیر جنوب به شمال بزرگراه آیت‌الله سعیدی بود که قبل از سی متری جی خود به خود آتش گرفت. اما به غیر از راننده که دچار سوختگی شدید شده از مملکه نجات یافت، هر چهارسرنشین در آتش سوخته و به‌طرز فاجعیی جان سپرده‌اند.سرهنگ رازقی درباره آتش‌سوزی خوبه‌خود و ناگهانی مینی‌بوس گفت: بررسی‌های کارشناسان پلیس نشان داد که حریق خودرو به دلیل تصادف با برخورد نبوده و به احتمال قوی نقص فنی دلیل اصلی آتش‌سوزی بوده است.وقوع این حادثه باعث ترافیک سنگینی در هر دو مسیر رفت و برگشت بزرگراه سعیدی، خیابان زرنه و برخی از معابر حاشیه‌ای این محدوده شده بود که پس از حضور آتش‌نشنان، ترافیک سنگین در این معابر ادامه داشت و باتلاش مأموران پلیس پایتخت، وضعیت ترافیکی حدود ساعت ۹ صبح به حالت عادی بازگشت.

تحقیق درباره علت آتش‌سوزی

سختجوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران نیزدر این باره گفت: حدود ساعت ۷:۲۰ صبح چهارشنبه، خبر آتش گرفتن یک دستگاه مینی بوس در بزرگراه آیت‌الله سعیدی،

داماد مسلح ۶ عضو خانواده همسرش را کشت

واقع در انتهای خیابان مصطفی خمینی شمالی، مأموران انتظامی و بازپرس کشیک دادسرا بسرعت در محل حاضر شدند.مسعود حاجی علیلو اظهار کرد: درتحقیقات مشخص شد تیراندازی به‌دلیل مسائل خانوادگی بوده که داماد جنایتکار، اعضای خانواده همسرش را به قتل رسانده و از صحنه متواری شده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد او به‌دنبال خروج از محل جنایت، مقابل پای بستنی فروشی ایستاده و خودروی را به زور سرتقت کرده و پس از فرار به حوالی روستای «مغانجوق» خودرو را رها کرده وگریخته است اما خوشبختانه با تلاش مأموران انتظامی عامل جنایت ساعاتی بعد در روستای «یزدکان» دستگیر شد.علت این جنایت، اختلاف‌های خانوادگی داماد با همسر متهم همسرش بوده است. وی به خبرنگارگروه‌اکی «ایران» گفت: همزمان با اعلام خبر تیراندازی، بلافاصله تیم‌های ویژه پلیس وارد عمل شده و در نخستین بررسی‌ها با اجساد ورپرو شدند.بلافاصله نیز دستور دستگیری متهم فراری صادر شد تا اینکه با ردیابی‌های گسترده پلیسی سرانجام عامل جنایت پس از چند ساعت در حوالی خوی شناسایی و دستگیرش‌دو.در نخستین بازجویی‌ها اعتراف کرد به‌دلیل اختلاف‌های شدید خانوادگی مرتکب جنایت شده است که تحقیقات کارآگاهان پلیس در این باره ادامه دارد.

فرماندار سلماس گفت: حسین ۳۹ ساله (قاتل) پس از جنایت و قتل عام خانواده همسرش با یک خودروی پژو ۴۰۵ از محل جنایت به سمت خوی و مرز متواری شد.

وی در پاسخ به این سؤال که متهم چگونه ردیابی شد، اظهار داشت: در ابتدا دوستی که همراه او در صحنه جنایت حضور داشت دستگیر شد و پس از آن با ردیابی تلفن همراه متهم مأموران او را دستگیر کردند. او در ادامه تصریح کرد: شبانه جنون یا حالت غیر طبیعی قاتل وجود ندارد چرا که اگر مشکلات روحی داشت، دوست و پسر خودش را هم در صحنه جرم به قتل می‌رساند. ضمن آنکه طبق نظریه پزشکی قانونی، قاتل پس از ارتکاب جرم، بالای سر هر کدام از مقتولان رفته و تیر خلاص به آنها شلیک کرده است.حاجی علیلو در پایان گفت: محسن اکبری پدر زن قاتل از بازنستگان آموزش و پرورش بود و کمک‌های زیادی هم به دامادش (قاتل) کرده بود.

خبر

مادر دو کودک قربانی جنایت «شیشه»‌ای

گروه حوادث/ مرد «شیشه»‌ ای که درتوهمی هولناک، همسرش را به قتل رسانده بود با پلیس تماس گرفت و ازجنایت خبرداد. به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، صبح چهارشنبه -دیروز-عامل جنایت پس از حضورمأموران درآپارتمانی در طبقه چهارم گفت: «همسرم داخل شکمم جی بی اس کار گذاشته بود به همین خاطراوراگشتم!» مأموران کلانتری ۱۵۷ مسعودیه که ازشنیدن این حرف شوکه شده بودند دربازرسی خانه، ناگهان جسد زن میانسال را درحالی درحمام یافتند که پارچهای دورگردنش پیچیده بود.بدین ترتیب آنها بازپرس کشیک قتل وتیم جنایی را باخبرکردند. متهم ۵۰ ساله درنخستین بازجویی به بازپرس محسن مدیرروستا ازشعبه ششم دادسرای جنایی گفت: «۲۴ سال قبل با همسرم ازدواج کردم البته‌او همسرصغیه‌ای‌ام بود.حاصل این ازدواج دو دختراست که‌زمان حادثه‌به‌مدرسه‌رفته‌بودند.می‌دانم‌از‌زمانی‌که‌با‌همسرم‌از‌دواج‌کرده‌ام‌و‌داخل‌شکمم‌جی‌بی‌اس‌کار‌گذاشته‌و‌هر‌چامی‌روم‌در‌مرا می‌زند.سراین موضوع بشدت ناراحت بودم و به همین دلیل باهم درگیر شدم. دعوی ما ازاتاق پذیرایی شروع و به‌حمام‌کشیده‌شد،تا‌اینکه‌برای‌پایان‌دادن‌به‌تمامی‌افکارمنفی‌ام‌او‌را‌خفه‌کردم. بعد از قتل هم با پلیس تماس گرفتم و واقعیت را گفتم.»در ادامه تحقیقات مشخص شد متهم از مدت‌ها قبل اعتیاد شدید به «شیشه» دارد و در توهمی هولناک، همسرنگون‌بخت‌اش‌را‌کشته‌است.پس‌از‌بررسی‌های‌مقدماتی، جسد به دستور بازپرس جنایی برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل وعامل جنایت نیزبرای بازجویی به اداره آگاهی انتقال یافت.

دو کولبر در حادثه رانندگی جان باختند

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه پیکان در نزدیکی روستای «دزلی» از توابع شهرستان میروان، دو کولبر را به کام مرگ کشید و سه نفر دیگر هم بشدت مصدوم شدند.کولبران از کوهستان «بازمی‌گشتند که خودرو واژگون شد و دو کولبر جوان که اهل میروان بودند، به علت شدت صدمات وارده جان باختند.کوهستان تپته از توابع میروان یکی از مرزهای کوهستانی کولبری در میروان است که هر روز تعداد زیادی از کولبران از طریق آن به حمل‌ونقل کالای می‌پردازند.

انفجار سیلندر گاز جان دو کودک را گرفت

گروه حوادث/ انفجار سیلندر گاز مایع در یکی از خانه‌ها در روستای ناصرآباد- حاشیه شهرستان خاش- ۲ کودک از یک خانواده را به کام مرگ برد.در این حادثه که حوالی ظهر دیروز رخ داد دو کودک ۶ و ۴ساله به طرزدلخراشی کشته شدند در پی اعلام این حادثه مرگبار، مأموران یگان‌های امدادی و انتظامی در محل حضور یافتند اما به‌دلیل شدت انفجار نتوانستند دو کودک را نجات دهند. علت ماجرا ازسوی کارشناس‌ها تحت بررسی قرار دارد.

پسر جوان ،پدرش را کشت

گروه حوادث/ درجریان اختلاف و درگیری زن وشوهر، پسر جوان دردفاع از مادرخود، پدر ۵۶ ساله‌اش را با شلیک گلوله کشت.در این جنایت که در روستای «ایجر» قائم شهررخ داد، ۲۳ساله در حمایت از مادرش، با سلاح شکاری ساچمه‌ای، پدرش را از ناحیه سینه هدف قرار داد که مرد نیمه جان پس ازانتقال به بیمارستان به‌دلیل شدت جراحات و خونریزی درگشت.دادستان عمومی و انقلاب قائمشهر گفت: در پی این ماجرا، متهم پس از دستگیری و تشکیل پرونده با قرار قانونی روانه زندان شد اما اولیای دم با حضور در دادسرا ضمن اعلام رضایت اظهار داشتند شکایتی از ضارب ندارند.

رئیس هیأت هندبال خمین به قتل رسید

گروه حوادث/ رئیس هیأت هندبال شهرستان خمین با شلیک گلوله مقابل شاه‌ناش کشته شد.

دراین جنایت که شامگاه سه‌شنبه رخ داد دومرد ناشناس خود را مقابل خانه «کریم رضایی» - ۳۳- ساله- رسانده و او را به بهانه‌ای به داخل خیابان کشاندند اما به محض مشاهده مرد جوان، بی‌ترنگ گلوله‌ای به مغزش شلیک کرده و در تاریکی شب گریختند. اعضای خانواده قربانی جنایت وساکن محل که با شنیدن صدای شلیک گلوله سراسیمه خود را به خیابان رسانده بودند درحالی که با دیدن پیکر نیمه جان و خونین کریم شوکه شده

بودند بلافاصله او را به بیمارستان انتقال دادند، اما پزشکان پس از بررسی و معاینات لازم اعلام کردند او جان سپرده است.سرهنگ خلیج، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی دراین باره گفت: ساعت ۲۲ سه‌شنبه، ۲ سرنشین یک خودرو، خود را مقابل خانه مرد ۳۳ ساله رساندند. اما به محض حضوروی مقابل خانه‌اش، یکی از سرنشینان خودرو با سلاح کمرب، او را از ناحیه سر هدف گلوله قرار داد. در این جنایت، رئیس هیأت هندبال شهرستان خمین مجروح و به بیمارستانی در اراک انتقال داده شد، اما بر اثر شدت جراحات‌جان سپرد.همزمان با اعلام موضوع به پلیس و بازپرس کشیک دادسرا، تحقیقات گسترده جنایی برای رازگشایی از این ماجرای هولناک آغازشد.

رهلی قتل یک دزد از قصاص



گروه حوادث: مصومه مردابور، مرد مکانیک که یکی از دزدان مغازه‌اش را با چاقو کشته بود پس از محکومیت به اعدام، توانست با جلب رضایت اولیای دم و پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان از قصاص نجات پیدا کند. این جوان صبح دیروز از زندان به شعبه چهارم دادگاه کیفری انتقال یافت تا از جنبه عمومی جرم محاکمه شود. در این ماجرا که صبح پنجم اسفند سال ۸۹ در یکی از خیابان‌های جنوب تهران رخ داد پسر ۲۸ ساله‌ای به‌نام «هاشم» کشته شد. ماجرا اینگونه آغاز شد که صاحب مغازه صافکاری هنگام ورود به مغازه‌اش با ۲ سارق جوان روبه‌رو شد و پس از درگیری با سارقان، یکی از آنها را به قتل رساند.«فریدون» ۳۲ ساله- صاحب صافکاری- پس از دستگیری، به قتل‌گه محکوم شده بود مترقب بود اعتراف کرد و در دو دادگاه به قصاص محکوم شد. اما در حالی که یک قدم با چوبه دار فاصله داشت، توانست با جلب رضایت خانواده مقتول و پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان از مرگ نجات یابد.متهم، صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران که با حضور قاضی اصغر عبدالهی- رئیس- و قاضی کیخوا - مستشار دادگاه- تشکیل جلسه داده بود از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. متهم در دفاع از خود گفت: «روز حادثه وقتی وارد مغازه شدم دو جوان غریبه را دیدم که قصد سرقت داشتند. آنها که غافلگیر شده بودند برای فرار با من درگیر شدند و من که خونم به‌جوش آمده بود با چاقو یکی از آنها را زخمی کردم اما قصد کشتنش را نداشتم. الان هم سخت پشیمان هستم.» قضات دادگاه پس از شنیدن اظهارات متهم وارد شور شدند و متهم را به شش سال ونیم حبس محکوم کردند.

گروه حوادث/ پسر جوان هنگام نصب بنر تبلیغاتی نامزد انتخابات شورا‌ها جان باخت.

احمدی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس دراین باره گفت: قربانی حادثه بامداد چهارشنبه هنگام نصب بنردر شهرک طالقانی فردیس بر اثر برق گرفتگی جان سپرد. درنخستین بررسی‌ها مشخص شد این جوان برای نصب بنر تبلیغاتی، خود را بر فراز دکل برق رسانده بود که بر اثر برق گرفتگی به پایین پرتاب شد و در دم کشته شد.گفتنی است طی روزهای اخیرچند پسرنوجوان وجوان درشهرهای مختلف کشوربه خاطرسهل‌انگاری هنگام نصب بنرهای تبلیغاتی کاندیداها جان‌باخته‌اند.

گروه حوادث/ پسر جوان هنگام نصب بنر تبلیغاتی نامزد انتخابات شورا‌ها جان باخت.

پسر جوان قربانی نصب بنر تبلیغاتی

گروه حوادث/ دو پسر جوان که دختر

سیزده‌ساله‌ای را ربوده و به او تعرض کرده بودند صبح دیروز از زندان به شعبه دادگاه کیفری تهران منتقل و محاکمه شدند.به‌گزارش خبرنگار حوادث

«ایران»، بیست و سوم اسفند پارسال دختر نوجوانی همراه مادرش به اداره آگاهی رفت و شکایت کرد که دو پسر او را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند. به دنبال این شکایت و اطلاعاتی که دختر نوجوان در اختیار پلیس قرار داد، «وحید» ۲۳ ساله و «سینا» ۲۵- ساله- دستگیر شدند. آنها در بازجویی به جنایت سیاه‌شان اعتراف کردند و روانه زندان شدند.

آنها به من تعرض کرده‌اند و درخواست اعدام‌شان را داریم.